
Uchwała nr WZ/10/2018 

Walnego Nadzwyczajnego Zebrania Członków Słowińskiej Grupy Rybackiej 

z dnia 21 sierpnia 2018r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczo - Skrutacyjnej 

 
 
 

Działając na podstawie §13 ust. 21 Statutu Stowarzyszenia Słowińskiej Grupy Rybackiej, Walne 
Nadzwyczajne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia postanawia powołać Komisję Wyborczo - Skrutacyjną w 
składzie: 

1)………………………………………………………… - Przewodniczący/a Komisji, 

2)………………………………………………………... - Członek Komisji, 

3)………………………………………………………… - Członek Komisji. 

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


